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Regjeringen	videreutvikler	distriktspolitikken	med	tre	nye	strategier	–	en	for	små
byer-	og	tettsteder,	en	for	kysten	og	en	for	fjell	og	innland.	Arbeidet	med
strategi	for	småbyer-	og	tettsteder	er	allerede	godt	i	gang,	og	nå	følger
strategiene	for	kyst	og	fjell	og	innland	etter.

Det	vil	være	mulig	å	sende	inn	kommentarer	og	innspill	til	strategiene.	Fristen
for	dette	er	1.	mars.	Strategiene	skal	etter	planen	legges	fram	før	sommeren.

Les	mer	om	de	tre	strategiene:

Strategi	for	småbyer	som	regionale	kraftsentre
Strategi	for	næringsutvikling	langs	kysten
Strategi	for	næringsutvikling	i	fjell	og	innland

Kommunal-	og	moderniseringsdepartementet	har	sendt	alle	fylkeskommunane
oppdragsbrev	for	tilskot	under	programkategori	13.50	distrikts-	og
regionalpolitikk	for	2021.	Departementet	har	og	sendt	oppdragsbrev	til
Innovasjon	Norge	og	orienteringsbrev	til	SIVA.

ESA	godkjente	3.	september	2020	forlengelsen	av	det	gjeldende	virkeområdet
for	distriktsrettet	investeringsstøtte	(regionalstøttekartet)	ut	2021.	ESA	og	har
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også	forlenget	virkeområdet	for	differensiert	arbeidsgiveravgift.	Det	er	ingen
endringer	i	virkeområdene.	

Siste	utgave	av	tidsskriftet	PLAN	er	et
temanummer	om	demografi.	Her	kan	du	blant
annet	lese	om	distriktdemografiutvalgets	analyser
av	demografiutfordringene	i	distriktene	og	hvilke
implikasjoner	utvalget	mener	dette	bør	få	for
distriktspolitikken.	Du	må	ha	tilgang	til	Idunn	for	å
lese	PLAN.	Tidsskriftet	har	også	en	egen	nettside
plantidsskrift.no.	Her	publiseres	løpende	aktuelle
saker	og	debatter.

Teknologisk	utvikling,	digitalisering	og	det	grønne	skiftet	vil	føre	til	at	enkelte
jobber	forsvinner,	nye	kommer	til	og	at	arbeidsoppgaver	endrer	seg.	Med	et
arbeidsliv	som	stiller	stadig	større	krav	til	kompetanse	er	det	derfor	avgjørende
at	utdanningssystemet	blir	mer	tilgjengelig	for	folk	–	også	i	distriktene.
Regjeringens	nye	strategi	for	desentralisert	og	fleksibel	utdanning	skal	etter
planen	legges	fram	før	sommeren	2021.

Interreg	er	EUs	program	for	å	fremme	sosial	og	økonomisk	integrasjon	over
landegrensene	gjennom	regionalt	samarbeid.	Les	mer	om:

Smart	societies:	interregional	cooperation	boosts	digitalisation	in	rural
areas	(om	Trøndelag	fylkeskommune	arbeid	med	Interreg-prosjekter
innenfor	digital	utvikling)
Interreg	ØKS	støtter	Covid	19-forskning
Prosjektresultater	for	Interreg	Nordlig	Periferi	og	Arktis
Vinnere	av	Arctic	Award	2020

Vi	har	samla	forskernotat	og	presentasjonar	frå	verkstaden	på	regjeringa.no.
Her	finn	du	også	presentasjonar	frå	tidlegare	verkstader.

–	Distriktssenteret	sin	nye	strategi
teiknar	opp	kva	vi	ønskjer	å	oppnå,
og	korleis	vi	skal	jobbe	for	å	kome
oss	dit.	Å	bidra	til	å	styrke
kommunane	si	evne	til	å	arbeide
med	innovasjon	og	bærekraftig
utvikling,	er	blant	områda	vi
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prioriterar	dei	komande	fem	åra.	I
tillegg	vrir	vi	innsatsen	vår	stadig
meir	over	til	at	kommunane	skal
kunne	ta	i	bruk	kunnskapen	vår	via
digitale	kanalar,	seier	Marit	Lofnes
Mellingen,	direktør	i	Distriktssenteret.

Illustrasjon:	Distriktssenteret

Sustainable	Tourism	Post-Covid	(Nordregio),	3.	februar
Dette	webinaret	vil	blant	annet	se	på	regionale	planer	for	bærekraftig	turisme,
hvordan	man	måler	påvirkning	og	utfordringene	fremover.	Hvilke	nye	trender,
verktøy	og	strategier	støtter	lokal	turisme,	innovasjon	og	motstandskraft	etter
Covid?
	
Agenda	2030	(Nordregio),	desember–februar
I	perioden	desember–februar	arrangerer	Nordregio	en	seminarrekke	om
bærekraft	og	bærekraftsmål	i	nordiske	kommuner	og	regioner.
	
Designing	2021:	European	Week	of	Regions	and	Cities,	11–14.	oktober
Den	europeiske	uken	for	regioner	og	byer	er	en	årlig	firedagers	begivenhet,	der
byer	og	regioner	viser	fram	prosjekter	og	diskuterer	løsninger	på	felles
utfordringer.

Tilgang	på	boliger	i	distriktene	og	rekruttering	av	arbeidskraft
(Samfunnsøkonomiske	Analyse)
Kommuner	med	befolkningsnedgang	(Høgskolen	i	Innlandet	ved
Østlandsforskning)
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